

บัญชีรายละเอียดราคาวัสดุก่อสร้าง

งานก่อสร้างและปรับปรุงถนนที่ชำรุดสาย บ.คลองพิ ม.9 - บ.ตีโป่ง ม.7 ( บ.ย่อย บ้านหินลูกช้าง ) ต.บालะ อ.กาบัง จ.ยะลา

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา หน่วยละ (บาท)	รวมเป็นเงิน หน่วยละ (บาท)	หมายเหตุ
1	ดินถม	ลบ.ม.	10,360	346.00	3,584,560.00	ใช้ราคา 346 ตามแผนจัดทา
2	ตะปู 3"	กก.	81	39.00	3,159.00	ใช้ราคา 39 ตามราคาพาณิชย์
3	ทรายถม	ลบ.ม.	105	535.00	56,175.00	ใช้ราคา 535 ตามแผนจัดทา
4	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	243	595.00	144,585.00	ใช้ราคา 595 ตามแผนจัดทา
5	ท่อ ค.ส.ล. ปากลิ้นราง ชั้น 3 Ø 0.60 ม.	ท่อน	70	1,364.00	95,480.00	ใช้ราคา 1,364 ตามแผนจัดทา
6	ท่อ ค.ส.ล. ปากลิ้นราง ชั้น 3 Ø 1.00 ม.	ท่อน	10	2,186.00	21,860.00	ใช้ราคา 2,186 ตามแผนจัดทา
7	น๊อต+โบลท์ 3 หุน ยาว 7"	ชุด	74	50.00	3,700.00	ใช้ราคา 50 ตามแผนจัดทา
8	น้ำยาประสานไฟรเมอร์ (13 กก./ปี๊บ)	ปี๊บ	11	300.00	3,300.00	ใช้ราคา 300 ตามแผนจัดทา
9	ป้าย แบบ บ + ต (บ.3 - บ.55, ต.1 - ต.27, ต.31 - ต.60)	ป้าย	25	3,712.00	92,800.00	ใช้ราคา 3,712 ตามแผนจัดทา
10	ป้ายแนะนำ, ป้ายโครงการ	ป้าย	6	9,630.00	57,780.00	ใช้ราคา 9,630 ตามแผนจัดทา
11	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	3,052	171.00	521,892.00	ใช้ราคา 171 ตามแผนจัดทา
12	ไม้แบบขนาดต่างๆ	ลบ.ฟ.	555	535.00	296,925.00	ใช้ราคา 535 ตามแผนจัดทา
13	ยาง CSS-1	ตัน	26.50	26,904.00	712,956.00	ใช้ราคา 26,904 ตามแผนจัดทา
14	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	355	40.00	14,200.00	ใช้ราคา 40 ตามราคาพาณิชย์
15	ลูกแก้วสะท้อนแสง	กก.	563	250.00	140,750.00	ใช้ราคา 250 ตามแผนจัดทา
16	ลูกรีง	ลบ.ม.	9,600	396.00	3,801,600.00	ใช้ราคา 396 ตามแผนจัดทา
17	สีเทอร์โมพลาสติก (20 กก./ถุง)	ถุง	405	700.00	283,500.00	ใช้ราคา 700 ตามแผนจัดทา
18	สีน้ำอะคิลิคสะท้อนแสง	แกลลอน	2	600.00	1,200.00	ใช้ราคา 600 ตามแผนจัดทา
19	เสาสำเร็จรูป ค.ส.ล.0.15 ม. ยาว 3.00 ม.	ตัน	37	450.00	16,650.00	ใช้ราคา 450 ตามแผนจัดทา
20	หินคลุก	ลบ.ม.	5,900	531.00	3,132,900.00	ใช้ราคา 531 ตามแผนจัดทา
21	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	474	666.00	315,684.00	ใช้ราคา 666 ตามแผนจัดทา
22	เหล็กเส้นกลมเรียบ SR24 Ø 6 มม.	เส้น	6,090	52.00	316,680.00	ใช้ราคา 52 ตามแผนจัดทา
23	เหล็กเส้นกลมเรียบ SR24 Ø 9 มม.	เส้น	340	110.00	37,400.00	ใช้ราคา 110 ตามแผนจัดทา
24	เหล็กเส้นข้ออ้อย SD30 Ø 12 มม.	เส้น	20	191.00	3,820.00	ใช้ราคา 191 ตามแผนจัดทา

25	แอสฟัลต์ติกคอนกรีตผสมยางพารา	ตัน	3,000	4,220.00	12,660,000.00	ใช้ราคา 4,220 ตามแผนจัดทา
	รวมเงิน				26,319,556.00	ตัดเศษ

( ยี่สิบหกล้านสามแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน )

ร.อ. ประธานกรรมการ  
( อำนาจ ดวงกำเนิด )  
ร.ท. กรรมการ  
( เกรียงไกร เขตโฉม )  
ร.ด. กรรมการ  
( นิรุตต์ หาญข้าพงษ์ )